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3CERRADURAS, CIERRES Y  PICAPORTES

www.verdustore.com

PORTEROS AUTOMÁTICOS
CERRADEROS FRENTE LARGO ELÉCTRICOS ESTÁNDAR TLB
Cerraduras con bulones: 100B, R200B, TLB

CÓDIGO

1321.195

Material

hierro

Acabado

acero inox. 1 unidad

• Automático con desbloqueo.
• Reversible.
• Frente en acero inoxidable.
• Pestaña de bloqueo del picaporte con regulación lateral de 3mm.
• Bobina estándar de 12V AC.

• Automático con memoria, con desbloqueo.
• Reversible.
• Frente en acero inoxidable.
• Pestaña de bloqueo del picaporte con regulación lateral de 3mm.
• Bobina estándar de 12V AC.

14

14

25

25

23
6

23
6

25
0

25
0

48
48

82
83

18

18

16

16

75
75

28

28

14

14

CÓDIGO

1027.17
1027.16

Material

hierro
hierro

Acabado

acero inox.
oro

1 unidad
1 unidad

CERRADEROS FRENTE LARGO ELÉCTRICOS ESTÁNDAR TLB
Cerraduras con bulones: TLB


